
Obec Velhartice

Závěrečný účet za rok 2023

sestavený v Kč ke dni 31.12.2023

Údaje o organizaci
Identifikační číslo 00256242
Název Obec Velhartice
Ulice Velhartice 134
Obec Velhartice
Pošta 341 42

Kontaktní údaje
Telefon 376583330
Fax
E-mail obec@velhartice.cz
Web www.velhartice.cz

Doplňující údaje

Obsah závěrečného účtu
°

http://www.velhartice.cz


��������	
�������	
����
��
��
����

��������	�
 ���	��������	�

������
 �������	��������������������	

��
 �� ���

����!��!���"�����#������$%�&&&�'�(�����	)	�����*�+,!+�-�����������.��/�0���1/�!���2��/�.

����2����!���2*��#�!-��)����2���*��)(

��
�����
�
�� ! "
�#"�$%
�
&'���%
(&
)��')*
�+,

�"-��
#.�/0 �.1�&
����2/3 �)*&.�� '
4�1��+�5 ��4�&3
4�1��+50 �'-����/
��
��+.5/0
4�/0

�&�& 3*)�����4�5�,��0�2*)+-6 �7��$��&&&�&& �����8�$$&�&& ����8���7 �� 

�&�& 3*)�����4�����,��0�2*)+-6 7��8�� $&�&& 7�$���& ��$& $�$� �$����$

�&�& 3*)�����4���2�����0�2*)+-6 �&&�&&&�&& �����&&�&& ��&��$8�&&

�&�& 3*)�����4�9*�+��0�����	� ���7���&&�&& �8�&���� $� 7 �$��&��� $� �

6�7� 8#"�$3
)��/�$ �7
97�
:;�<�� 6;
�7;
���<6: 7�
7:�
=67<�=

6��� 8#"�$3
��
/� -��>��)> �7
�7�
:;�<�� 6:
77;
���<6: 7�
7:�
=67<�=

���& 3*)�����4�:.;�0��<��+� �&�8 ��&$7�&& �&�$ ������&& �����8�8�8�7$

���& 3*)��� �4���2�����0��<��+� �7�����&&&�&& ���7�$��$��&& ����$8��� ���

6�6� �'����
)��/�$ 6;
��=
�;:<�� =�
=��
69;<�� 77
;69
6=7<9�

66�� �'����
��
/� -��>��)> 6:
6�=
�;:<�� =�
;��
69;<�� 77
;69
6=7<9�

666� �����
�#"�$%
�
&'���%
��
/� -��>��)> ?��
�=7
��:<�� ?�6
�76
6;:<7� ?7
�::
;��<=6

���& 3*)���$�=�>����	����) ���� ���&7�&& ��������$7��� ���77�$�&� �

9���
�2*)���!�+���<#���>����=����#���+��!��6���1��+��!�����6���2�0-�/��.�)�2�������2�/���0��#���6(

��
�����
�
*�-����#� "
-
$���5/�$
�
�
���@")*
A> � + ")*
���4�)")*

����?��#�;���<-�@����/�)-��2���	)-��#���0��6��6���*����!���.�����6��6��-�;�������������@����/�)����2���*��)(

��
�3B+5�&. "
A> � + ")*
&15�*%
/�
-5.5 "$0
4�1��+50<
/
4�1��+5%$
/4��%<
�C)"<
-5.5 "$
A� �%$<
�.4�� "$0
A� �0
�
�> '$
4�1��+5%$
�
/
*�-����#� "
���@")*
�-�C

9*�+��0�2����*��#6�A���/B


8���2/� 8#>��5� �3+�4�. � 8��>-

���� �����&&�&& $���$��&&
5���	��������6�2����������4�CD�

8$&&$

��� �7� &&�&& �7� &&�&&
CD���&&������	��ED'��������	��

EF:

��� �7��&�&�&& ��&�� ���&
G��-�)���!������*�+�0���

2����������)�4�CD��7&� 

���  ��8$�&&  ��8$�&& CD��8&���F��������)�#��.-

��� ������&�&& ������&�&&
CD��8&���F���������������

�<	�������6��)/#6

��� ��   ��7��&& ��   ��7��&& CD���&8��H��

���� ����$�7�&7 ����$�7�&7 9*)�2.��#�E��,���	��?#(�!�(

���� �$7�8�$�&& �$7�8�$�&&
5���	��H'5E�'5E����;�)�

@����59'

��� 7�����&&&�&& 7�����&&&�&&
5���	���<��/�<�*���FDI�4�CD�

�8���

��� ��8���&��� ��8���&���
5���	�����������	���6��)/#J�4�

CD��8���

��� ��$ ����&�&& ��$ ����&�&&
K�#�����!#	��DL�FFK�4�CD�

�7�&$

���� ������&&&�&& ������&&&�&& 5���	���<��/�<�*���9�

9��#6��!�0�2����*��#6�A���/B


8���2/� 8�-/3505� �3+�4�. � 8��>-

���� ����&&�&& ����&&�&&
@��(������3�M��#�����2�/)��'5E��

'���������	�

���� �&�&&&�&& �&�&&&�&& @��(����N������

���� ����$7�&& ����$7�&& ��2����)����!;����

���8 $�� &�&& $�� &�&& 2*)�2.��#�5'�

���� ��87&�&&&�&& ��87&�&&&�&& 2*)�2.��#�DL

6�
�&�4C�
�
��02>5"
A� �%

>������!;)�+�#������������������!��������2���*�#0���-�+��#!(�H�����*�����/�)-�2*)�.�-�����<?��$&&����(�/(�>����+�������������-������0-����#���)-�1/�!(

����	���&���2*��������@���!���������!��������2���*�#0���-�+��#!���2���.�����2������!����+�����������	���&��(



7�
D> � + "
*�-����#� "
1#"1� ')*
�#"-�!&/�&')*
�4E� >1�)"

F�5�)�
1#>1�&�5���G

2��(%2�( ��O� �	�����<����2�/�� !2�����<����2�/�� �#!��/�����#���(��(��

����%���� 2������)������(2*)�2.��# ��87&�&&&�&& ��87&�&&&�&& ��87&�&&&�&&

��!��� �����

�/5>&�
)��/�$
/
���������� ����&���78���  �$$���&$�� 

������#����� ��!�(���-(-�+���# 7���&$�&&

��!�(�-��(-�+���# ���8��8���� �&��8��&&

��.;����#���� �����6 �� 8 �� �� 8 �� 

#���#����0�2������#6 ��88�� ���&& ��88�� ���&&

#���#����<�@����/�)�-�+���# ��$�$��$7�&& ��$�$��$7�&&

8�->&�
)��/�$
/
����������  �$$���&$�� 

+-.�)�CH �&��8��&&

@���6�CH ��$���8�8���

�<����#����2���*��) ��8��78�7�

	��)�����+� ��$7�� 7 �7�

�./���3
)��/�$
/
����������

����)�/������ �&��77��$7���

���2(/������ �����7����

�����!+��4��2��*����-������!������P�����2���6���!��;����)��	������0��������)��!;�6��-����0���#��6����2��6���!�(-�+��#!�

�2�*)���)������0���-�+��#!���2��(�9*���<����2�����#��J�+��!����������<#��!����#!��������

�' �-3
)��/�$
/
����������

����)�/������ �&��7$�� ���&

���2(/������ � &�87��&&

A�����!+��4��<���6���2����+���!;��������;)��2����+-J��1��#6������	���2��(���2.���?������<#��!����#!��������6B

�<����#����2���*��)�+������)�-�����<���6�����#��6�����<#��!����#!��������(

����)�/������ ���2(/������

�<����#����2���*��)�2*�������.�)- 77$�� ��$��&��� 

�<����#����2���*��)��.;�0���1/���)��������) 77$�� ��$��&��� 

=�
�.&!4
1�
1�4.&3
�
&'-���/0
�#�1/�0$. "G

9*��2*��#�!-��)����2���*��)�!�#!��/�.�0��������(�(�&������66��+�?�.�6�	�6�6�����������#6(

:�
�.&4*
0- �-� "
/
1.&!4�+ H$0
B+50G

D���!2��������2��+���������.��/�<�1/�����	��#���(��(�&������6+��*!+����!������	����/�)-����2���*��)-������������<����(

�D��	���!+��1/���)����.�#!������#��&��(�5���2�#��	���!+���<����#����2���*��)����)-��;��������!+����+����2*����!�

���1/�������=��<����#����2���*��)�-��!<	��1/���)	�������)(

�6�.?���
 QQQQQQQQQQQQQQQ

'�+-!��
� QQQQQQQQQQQQQQQ

F��@"
�#"��*3<
5&�#")"
1.&!4�+ '
B+�5<
/5�4H
1
�%&��0
4�1-�*0
 ��-�0
&3&!@�&. 3
 �
B#�� "
��-)�<
C3�3
1&�#�� ! 3
���/54� >)/3


�
�-�0
/
�>-��1>)>
&
-"���
�C�) "*�
B#��0G

R���������1/���)��<#��6�K���������<#������#!��������6��9*)����#�1/���)����.�	�����<#���>����=���

R����������2��������<���#!�2*��#�!-��)����2���*��)


�
�-�0
/
�>-��1>)>
&
-"���
�C�) "*�
B#��0G

R���������1/���)��<#��6�K���������<#������#!��������6��9*)����#�1/���)����.�	�����<#���>����=���

R����������2��������<���#!�2*��#�!-��)����2���*��)



KRAJSKÝ ÚŘAD PLZEŇSKÉHO KRAJE
ODBOR EKONOMICKÝ 
ODDĚLENÍ PŘEZKOUMÁVÁNÍ HOSPODAŘENÍ OBCÍ A KONTROLY
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

Elektronicky

Čj: PK-EK/702/23

 Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 
 ÚSC Velhartice, IČO: 00256242

za rok 2023
 

Přezkoumání se uskutečnilo dne: 
06.11.2023 - 07.11.2023 dílčí přezkoumání hospodaření
03.04.2024 konečné přezkoumání hospodaření
 
na základě § 42 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů.

Místo provedení přezkoumání: OÚ Velhartice
Velhartice 134, 341 42  Kolinec

Přezkoumané období: 1. 1. 2023 – 31. 12. 2023

Dílčí přezkoumání vykonaly:
- kontrolorka pověřená řízením přezkoumání: Ing. Marcela Gajdušková 
- kontrolorka:

- Ing. Romana Beníšková

Konečné přezkoumání vykonaly:
- kontrolorka pověřená řízením přezkoumání: Bc. Markéta Čížková
- kontrolorka:

- Blanka Vilímcová

Při přezkoumání byli přítomni:
- Michal Kopačka - starosta obce

- Jana Marešová – účetní obce



2

Přezkoumání hospodaření za rok 2023 bylo zahájeno písemným oznámením 
doručeným územnímu celku dne 20. 02. 2024 podle § 5 odst. zákona č. 420/2004 Sb., 
o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných 
svazků obcí (dále jen zákon o přezkoumávání hospodaření).

Poslední kontrolní úkon a datum jeho provedení: 
Kontrola byla ukončena na místě dne 03. 04. 2024 vrácením vyžádaných podkladů 
a podáním informace o kontrolních zjištěních.

A. Přezkoumané písemnosti
Předmětem přezkoumání hospodaření jsou údaje uvedené v § 2 odst. 1 a 2 zákona 
o přezkoumávání hospodaření. Přezkoumání hospodaření bylo provedeno výběrovým 
způsobem s ohledem na významnost jednotlivých skutečností podle předmětu 
a obsahu přezkoumání. Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází 
ze znění právních předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto úkonu:

Druh písemnosti Popis písemnosti
Návrh rozpočtu Návrh rozpočtu na rok 2023 byl zveřejněn na úřední 

desce obce v období od 24. 11. 2022 do  14. 12. 2022. 
Zveřejnění proběhlo také na elektronické úřední desce 
ve stejném termínu. Příjmy byly navrženy ve výši  
25 950 780,00 Kč, výdaje ve výši 48 216 087,00 Kč 
a schodek ve výši  22 265 307,00  Kč s tím, že schodek 
bude kryt z peněžních prostředků předcházejících let.

Rozpočtová opatření K 30. 9. 2023 bylo schváleno 5 rozpočtových opatření: 

RO č. 1, schváleno na zasedání  ZO dne  15. 3. 2023, 
navýšení příjmů celkem o 2 402 063,00 Kč, navýšení 
výdajů celkem o 3 070 944,00 Kč,
RO č. 2, schváleno  na zasedání ZO dne  26. 4. 2023, 
navýšení příjmů celkem o 566 347,07 Kč, navýšení 
výdajů celkem o 1 046 000,00 Kč,
RO č. 3, schváleno  na zasedání ZO dne  14. 6. 2023, 
navýšení příjmů celkem o 683 299,64 Kč, navýšení 
výdajů celkem o 420 000,00 Kč,
RO č. 4, schváleno  na zasedání ZO dne  27. 6. 2023, 
navýšení příjmů celkem o 0,00 Kč, navýšení výdajů 
celkem o 237 980,00 Kč,
RO č. 5, schváleno  na zasedání ZO dne  31. 8. 2023, 
navýšení příjmů celkem o 1 990 612,66 Kč, navýšení 
výdajů celkem o 4 814 000,00 Kč,

Celkem došlo tedy k navýšení příjmů o částku ve výši 
5 642 322,37 Kč a zvýšení výdajů o částku 
9 588 924,00 Kč. Změny rozpočtu byly následně 
zaneseny do výkazu Fin 2-12, nebyl zjištěn rozdíl.
Byla provedena kontrola zveřejnění výše uvedených 



3

změn rozpočtu v souladu s ust. § 16 odst. 5 zák. 
č. 250/2000 Sb., platném znění, nebyl zjištěn nedostatek.

V období od 1. 10. 2023 do 31. 12. 2023 byla schválena 
2 rozpočtová opatření: 

RO č. 6, schváleno na zasedání  ZO dne  26. 10. 2023, 
navýšení příjmů celkem o 2 723 121,47 Kč, navýšení 
výdajů celkem o 630 000,00 Kč,
RO č. 7, schváleno  na zasedání ZO dne  19. 12. 2023, 
navýšení příjmů celkem o 14 041 786,63 Kč, navýšení 
výdajů celkem o 4 177 487,00 Kč.

Celkem došlo tedy k navýšení příjmů o částku ve výši 
22 407 230,47 Kč a zvýšení výdajů o částku 
14 396 411,00 Kč. Změny rozpočtu byly následně 
zaneseny do výkazu Fin 2-12, nebyl zjištěn rozdíl.
Byla provedena kontrola zveřejnění výše uvedených 
změn rozpočtu v souladu s ust. § 16 odst. 5 zák. 
č. 250/2000 Sb., platném znění, nebyl zjištěn nedostatek.

Schválený rozpočet Rozpočet obce Velhartice na rok 2023 byl schválen 
zastupitelstvem obce dne  13. 12. 2022. Rozpočet 
pro rok 2023 byl schválen s příjmy ve výši  
25 950 780,00 Kč a výdaji ve výši 48 216 087,00 Kč, 
tedy jako schodkový – schodek ve výši 22 265 307,00 Kč  
byl financován z peněžních prostředků obce.

Závazné ukazatele byly stanoveny: u příjmů i výdajů - 
paragrafy rozpočtové skladby.
Rozpočet byl schválen v celkových částkách příjmů 
a výdajů, doložen byl také rozpis rozpočtu v třídění podle 
platné rozpočtové skladby. Schválený rozpočet byl 
rozepsán v podrobném členění na jednotlivé příjmové 
i výdajové položky a je uveden ve sloupci I Výkazu 
pro hodnocení plnění rozpočtu FIN 2-12 M. V souladu 
s ust. § 11 odst. 4 zák. č. 250/2000 Sb., v platném znění, 
byl zveřejněn rozpočet na rok 2022 na internetových 
stránkách obce dne 14. 12. 2022.

Stanovení závazných 
ukazatelů zřízeným 
organizacím

V rámci schváleného rozpočtu na rok 2023 byl 
příspěvkové organizaci Základní a mateřské škola 
Velhartice, schválen neinvestiční příspěvek zřízeným 
p. o. ve výši 1 600 000,00 Kč (§ 3113 položka 5331). 
Rozpočtovými opatřeními byly schváleny na § 3113 
položce 5336 neinv. transfery zřízeným p. o. ve výši 
1 666 175,00 Kč. 

Střednědobý výhled 
rozpočtu

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2023 - 
2026 byl zveřejněn na úřední desce dne 27. 10. 2021 
do 15. 12. 2021. Střednědobý výhled rozpočtu obce 
na r. 2023 - 2026 byl schválen na jednání ZO dne 
14. 12. 2021 a po schválení zveřejněn na úřední desce 



4

dne 15. 12. 2021. 
Závěrečný účet Návrh závěrečného účtu za rok 2022 byl zveřejněn 

včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření 
obce dne 11 4. 2023 - 2. 5. 2023. Závěrečný účet obce 
za rok 2022 včetně zprávy o výsledku přezkoumání 
hospodaření obce byl schválen ZO dne 26. 4. 2023 
bez výhrad, zveřejněn na úřední desce dne 2. 5. 2023.
Účetní závěrka obce za rok 2022 byla schválena ZO 
dne 26. 4. 2023.

Bankovní výpisy Obec měla tyto bankovní účty k datu 30. 9. 2023:

BÚ KB č. ú.: 2720351/0100 zůstatek: 13 968 402,20 Kč 
- účet 231
BÚ KB č. ú.: 123 - 2560730297/0100: 5 004 313,82 Kč 
(spořící účet) - účet 231
BÚ KB č. ú.: 107 - 8641970257/0100: 5 099 714,17 Kč 
(fond obnovy) - účet 236
BÚ ČNB č. ú. 94 - 215351/0710: 4 180 210,92 Kč 
- účet 231

Zůstatky souhlasily se stavem účtu 231 
(23 152 926,94 Kč) - výkazem Fin 2-12 M k 30. 9. 2023 
řádek č. 6010 a účtu 236 (5 099 714,17 Kč) - výkazem 
Fin 2-12 M k 30. 9. 2023 řádek č. 6020 a hlavní účetní 
knihou k datu 30. 9. 2023. 

Obec měla tyto bankovní účty k datu 31. 12. 2023:

BÚ KB č.ú.: 2720351/0100 zůstatek: 4 082 555,50 Kč 
- účet 231
BÚ KB č.ú.: 123-2560730297/0100: 5 004 438,93 Kč 
(spořící účet) - účet 231
BÚ KB č. ú.: 107-8641970257/0100: 3 531 446,40 Kč 
(fond obnovy) - účet 236
BÚ ČNB č. ú. 94-215351/0710:  15 372 285,42 Kč 
- účet 231

Zůstatky souhlasily se stavem účtu 231 
(24 459 279,85 Kč) - výkazem Fin 2-12 M k 31. 12. 2023 
řádek č. 6010 a účtu 236 (3 531 446,40 Kč) - výkazem 
Fin 2-12 M k 31. 12. 2023 řádek č. 6020 se stavem 
v rozvaze k 31. 12. 2023 a s hlavní účetní knihou k datu 
31. 12. 2023. 

Faktury Při dílčím přezkoumání hospodaření obce byly 
kontrolovány přijaté faktury  od č. 20230001- 20230225 
a 2023699 - 2023800.
Faktury byly opatřeny podpisovým záznamem 
o provedení řídící kontroly dle zákona č. 320/2001 Sb. 
příkazcem operace, správcem rozpočtu a hlavní účetní. 
Nebyly zjištěny nedostatky.



5

Při dílčím přezkoumání hospodaření obce byly 
kontrolovány vydané faktury od č. 20230060 - 20230100 
a fa. č. 1920230350 - 1920230430.
Faktury byly opatřeny podpisovým záznamem 
o provedení řídící kontroly dle zákona č. 320/2001 Sb. 
příkazcem operace, správcem rozpočtu a hlavní účetní. 
Nebyly zjištěny nedostatky.

Při konečném přezkoumání hospodaření byly 
zkontrolovány přijaté faktury od č. 20231018 - 20231170.

Hlavní kniha K dílčímu přezkoumání hospodaření obce byla 
předložena hlavní kniha za období 1 - 9/2023.

Ke konečnému přezkoumání hospodaření obce byla 
předložena hlavní kniha za období 1 - 12/2023.

Inventurní soupis majetku 
a závazků

Plán inventur za rok 2023 ze dne 4. 12. 2023, Prezenční 
listina školení k zajištění inventarizace a jejího způsobu 
provádění ze dne 18. 12. 2023, Inventurní soupisy k 
řádné inventarizaci majetku ke dni 31. 12. 2023, 
Inventarizační zpráva za rok 2023 ze dne 30. 1. 2024.

Kniha došlých faktur K dílčímu přezkoumání hospodaření obec Velhartice 
předložila Knihu došlých faktur období 1 - 9/2023. 
Obsahovala předepsané náležitosti. Obec k datu 
30. 9. 2022 přijala celkem 800 dodavatelských faktur 
pod č. 20230001- 20230800.

Ke konečnému přezkoumání hospodaření obec 
Velhartice předložila Knihu došlých faktur období 
1 - 12/2023. Obsahovala předepsané náležitosti. Obec 
k datu 31. 12. 2023 přijala celkem 1172  dodavatelských 
faktur pod č. 20230001- 20231172.           .

Kniha odeslaných faktur Obec předložila Knihu odeslaných faktur za období 
1 - 9/2023. 
K datu 30. 9. 2023 bylo vydáno celkem 430 
odběratelských faktur pod č. 1920230002 - 1920230430 
(voda) a 146 odběratelských faktur pod č. 
20230001 - 20230146 (ostatní-další příjem).

Obec předložila Knihu odeslaných faktur za období 
1 - 12/2023. 
K datu 31. 12. 2023 bylo vydáno celkem 471 
odběratelských faktur pod č. 1920230002 - 1920230472 
(voda), 303 odběratelských faktur pod č. 
20230001 - 20230303 (další příjem) 
a 210 odběratelských faktur pod č. 20230001 - 20230210 
(řada-vydané faktury).

Pokladní doklady Při dílčím přezkoumání hospodaření obce byly 
zkontrolovány pokladní doklady č:  811 - 1015.

Pokladní kniha (deník) Při dílčím přezkoumání hospodaření obce:



6

V obci byla vedena 1 pokladna pro hlavní činnost. 
Příjmové i výdajové doklady mají jednu číselnou řadu:
příjmové pokladní doklady začínají písmenem P 
a výdajové pokladní doklady písmenem V.
Za leden - červen 2023 bylo vydáno 1 015 pokladních 
dokladů. 
Stav pokladní hotovosti u hlavní činnosti činil 
k 30. 9. 2023: 16 873,00 Kč, souhlasil se stavem na účtu 
261 v rozvaze k 30. 9. 2023 a výkazem Fin 2 - 12 M 
k 30. 9. 2023 § 6171 položka 5182 převody vlastní 
pokladně.

Při konečném přezkoumání hospodaření obce:
V obci byla vedena 1 pokladna pro hlavní činnost. 
Příjmové i výdajové doklady mají jednu číselnou řadu:
příjmové pokladní doklady začínají písmenem P 
a výdajové pokladní doklady písmenem V.
Za leden - prosinec 2023 bylo vydáno 1 242 pokladních 
dokladů. 

Stav pokladní hotovosti u hlavní činnosti činil 
k 31. 12. 2023: 0,00 Kč, souhlasil se stavem na účtu 261 
v rozvaze k 31. 12. 2023 a výkazem Fin 2 - 12 M 
k 31. 12. 2023 § 6171 položka 5182 převody vlastní 
pokladně.

Příloha rozvahy K dílčímu přezkoumání hospodaření obce byl předložen 
výkaz Příloha účetní jednotky k 30. 9. 2023. 

Ke konečnému přezkoumání hospodaření obce byl 
předložen výkaz Příloha účetní jednotky k 31. 12. 2023. 

Rozvaha K dílčímu přezkoumání hospodaření obce byla 
předložena "Rozvaha"  sestavena k 30. 9. 2023.
Aktiva ve výši 126 446 940,20 Kč odpovídala pasivům.
Výsledek hospodaření roku 2022 byl převeden na účet 
432 - Výsledek hospodaření minulých let.

Ke konečnému přezkoumání hospodaření obce byla 
předložena "Rozvaha"  sestavena k 31. 12. 2023.
Aktiva (netto) ve výši 127 647 014,96 Kč odpovídala 
pasivům.

Účetní doklad Při dílčím přezkoumání byly zkontrolovány účetní doklady 
k 30. 9. 2023 číslo: 610001 - 610021. 

Výkaz pro hodnocení 
plnění rozpočtu

Kontrolou výkazu Fin 2-12M, který se týkal čerpání 
rozpočtu k 30. 9. 2023, bylo zjištěno, že v příjmové části 
byly vytvořeny příjmy po konsolidaci ve výši 
32 148 904,27 Kč (ř. 4200, sl. 43) a ve výdajové části 
bylo čerpání výdajů po konsolidaci ve výši 37 300 044,95 
Kč (ř. 4430, sl. 43). Výsledek rozpočtového hospodaření 
obce k 30. 9. 2023 byl ve výši 37 300 044,95 Kč
(saldo příjmů a výdajů po konsolidaci ř. 4440, sl. 43).



7

Kontrolou výkazu Fin 2-12M , který se týkal čerpání 
rozpočtu k 31. 12. 2023, bylo zjištěno, že v příjmové části 
byly vytvořeny příjmy po konsolidaci ve výši 
50 571 645,26 Kč (ř. 4200, sl. 43) a ve výdajové části 
bylo čerpání výdajů po konsolidaci ve výši 55 849 465,90 
Kč (ř. 4430, sl. 43). Výsledek rozpočtového hospodaření 
obce k 31. 12. 2023 byl ve výši - 5 277 820,64 Kč (saldo 
příjmů a výdajů po konsolidaci ř. 4440, sl. 43).

Výkaz zisku a ztráty K dílčímu přezkoumání hospodaření obce byl předložen 
výkaz zisku a ztráty sestavený k datu 30. 9. 2023 
a kontrolou bylo zjištěno, že výsledek hospodaření 
běžného účetního období činí  zisk ve výši 4 347 108,97 
Kč v hlavní činnosti (souhlasí se stavem na rozvahovém 
účtu Výsledek hospodaření běžného účtu k datu 
30. 9. 2023).

Ke konečnému přezkoumání hospodaření obce byl 
předložen výkaz zisku a ztráty sestavený k datu 
30. 9. 2023 a kontrolou bylo zjištěno, že výsledek 
hospodaření běžného účetního období činí  zisk ve výši 
2 018 842,24 Kč v hlavní činnosti (souhlasí se stavem 
na rozvahovém účtu Výsledek hospodaření běžného účtu 
k datu 31. 12. 2023).

Rozvaha zřízených 
příspěvkových organizací

K dílčímu přezkoumání hospodaření obce byly 
předloženy:
- "Rozvaha"  sestavena k 30. 9. 2023 zřízené 
příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola 
Velhartice.
Aktiva (netto) ve výši 16 015 637,56 Kč odpovídala 
pasivům. Stálá aktiva ve výši 20 830 269,30 Kč (brutto). 
Došlo ke korekci stálých aktiv o 4 814 631,74 Kč na účtu 
018, 022, 028.

Ke konečnému přezkoumání hospodaření obce byly 
předloženy:
- "Rozvaha"  sestavena k 31. 12. 2023 zřízené 
příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola 
Velhartice.
Aktiva (netto) ve výši 6 885 108,56 Kč odpovídala 
pasivům. Stálá aktiva ve výši 4 568 263,56 Kč (brutto). 
Došlo ke korekci stálých aktiv o 4 518 070,56 Kč na účtu 
018, 022, 028.

Výkaz zisku a ztráty 
zřízených příspěvkových 
organizací

Při dílčím přezkoumání hospodaření obce byly 
předloženy výkazy zisku a ztráty PO:
Kontrolou výkazu zisku a ztráty příspěvkové organizace 
ZŠ a MŠ Velhartice sestaveného k  30. 9. 2023 bylo 
zjištěno, že výsledek hospodaření běžného účetního 
období činí  173 050,74 Kč v hlavní činnosti, 
v hospodářské činnosti činí 96 979,66 Kč (souhlasí se 



8

stavem na rozvahovém účtu Výsledek hospodaření 
běžného účtu k datu 30. 9. 2023, tj. 270 030,40 Kč).

Rada obce Velhartice schválila účetní závěrku ZŠ a MŠ 
Velhartice příspěvkové organizace za rok 2022 dne 
7. 3. 2023. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období činil v hlavní činnosti 2 984,11 Kč 
a v hospodářské činnosti 668,55 Kč. 
Dne 1. 2. 2023 Rada obce Velhartice schválila převedení 
hospodářského výsledku ZŠ a MŠ Velhartice 
příspěvkové organizace za rok 2022 ve výši 3 652,76 Kč 
do rezervního fondu.

Při konečném přezkoumání hospodaření obce byly 
předloženy výkazy zisku a ztráty PO:
Kontrolou výkazu zisku a ztráty příspěvkové organizace 
ZŠ a MŠ Velhartice sestaveného k  31. 12. 2023 bylo 
zjištěno, že výsledek hospodaření běžného účetního 
období činí 778,16 Kč v hlavní činnosti, v hospodářské 
činnosti činí  128 501,56 Kč (souhlasí se stavem 
na rozvahovém účtu Výsledek hospodaření běžného účtu 
k datu 31. 12. 2023, tj. 129 279,72 Kč).

Smlouvy a další materiály 
k poskytnutým účelovým 
dotacím

Na úřední desce obce byla zveřejněna veřejnoprávní 
smlouva: 
dne 20. 3. 2023 zveřejněna Smlouva poskytnutí účelové 
dotace Plzeňskému kraji na zajištění dopravní 
obslužnosti území PK v roce 2023 ve výši 53 487,00 Kč, 
smlouva byla podepsána elektronicky ověřeným 
podpisem dne 20. 3. 2023 (zástupcem obce Velhartice). 
Platba byla provedena dne 21. 3. 2023 (účetní doklad 
č. 110057, ze dne 21. 3. 2023) a vykázána ve výkazu 
FIN2-12M k 30. 9. 2023 na § 2292 a položce 5323.  
Přijetí účelové finanční dotace a uzavření této Smlouvy 
bylo schváleno usnesením Rady PK dne 21. 11. 2022.

Smlouvy nepodléhající zveřejnění dle ust. § 10 d z. č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních, 
např.:

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí veřejné služby 
pro zajištění potravinové obslužnosti v malé obci 
ze dne 13. 9. 2023 ve výši 30 000,00 Kč. Splatnost 
dotace je do 30 dní od podpisu této smlouvy. Smlouva 
byla schválena zastupitelstvem obce  31. 8. 2023. 

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu 
obce Velhartice na rok 2023 ze dne 24. 7. 2023 ve výši 
9 184,00 Kč. Zaúčtována d. č. 110158, dne 9. 8. 2023 
(§6409, položka 6322 výkaz FIN 2 - 12 M k 30. 9. 2023). 



9

Předmětem smlouvy je poskytnutí individuální dotace 
z rozpočtu obce na spoluúčast v projektu Podpora 
rozvoje cykloturistiky a cyklistické dopravy v PK pro rok 
2023 "Obnova a doplnění značení a mobiliáře cyklotras 
na území sdružení Střední Pošumaví - 3. etapa. 
Poskytnutí dotace bylo schváleno na zasedání 
ZO Velhartice dne 14. 6. 2023. 

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu 
obce Velhartice na rok 2023 ze dne 24. 3. 2023 ve výši 
5 500,00 Kč. Zaúčtována d. č. 110068, dne 3. 4. 2023,
(§ 5512, položka 5222 výkaz FIN 2 - 12 M k 30. 9. 2023). 
Předmětem smlouvy je poskytnutí individuální dotace 
z rozpočtu obce na kurz k získání řidičského oprávnění 
skupiny C pro budoucího strojníka jednotky. Poskytnutí 
dotace bylo schváleno na zasedání rady obce Velhartice 
dne 7. 3. 2023. 

Smlouvy a další materiály 
k přijatým účelovým 
dotacím

Smlouva o poskytnutí účelové dotace č. 02192023 
(poskytovatel - Plzeňský kraj). Smlouva byla podepsána 
dne 6. 3. 2023 (zástupcem obce Velhartice). Předmětem 
smlouvy je poskytnutí účelové finanční dotace určené na 
poskytování základních činností sociální služby 
Pečovatelská služba. Poskytovatel se zavazuje 
poskytnout účelovou finanční dotaci ve výši 
252 500,00 Kč. Poskytnutí dotace bylo schváleno RPK 
č. 2433/22 dne 22. 8. 2022. Dotace byla zaúčtována 
d. č. 12009 dne 20. 3. 2023 ve výši 151 500,00 Kč 
a d. č. 12018, dne 29. 6. 2023 ve výši 101 000,00 Kč 
(položka 4122 - výkaz FIN 2 - 12 M k 30. 9. 2023). 

Smlouva o poskytnutí účelové dotace č. 23472023 
(poskytovatel - Plzeňský kraj). Smlouva byla podepsána 
dne 28. 7. 2023 (zástupcem obce Velhartice).  
Předmětem smlouvy je poskytnutí účelové finanční 
dotace určené na vybavení a opravy neinvestiční povahy 
pro obec Velhartice: JSDHO Hory Matky Boží ve výši 
10 578,00 Kč. Poskytnutí dotace bylo schváleno RPK 
č. 3073/23 dne 20. 1. 2023. Dotace byla zaúčtována 
d. č. 110173, dne 30. 8. 2023, (položka 4122 - výkaz FIN 
2 - 12 M k 30. 9. 2023)..    

Smlouva o poskytnutí účelové dotace č. 25162023 
(poskytovatel - Plzeňský kraj). Smlouva byla podepsána 
dne 25. 8. 2023 (zástupcem obce Velhartice).  
Předmětem smlouvy je poskytnutí účelové finanční 
dotace na opravu menšího rozsahu u cisternové 
automobilové stříkačky pro obec Velhartice: JSDHO 
Velhartice ve výši 125 000,00 Kč. Dotace byla 
zaúčtována d. č. 110173, dne 30. 8. 2023, (položka 4122 
- výkaz FIN 2 - 12 M k 30. 9. 2023). 



10

Smlouva o poskytnutí účelové dotace č. 23452023 
(poskytovatel - Plzeňský kraj). Smlouva byla podepsána 
dne 28. 7. 2023 (zástupcem obce Velhartice).  
Předmětem smlouvy je poskytnutí účelové finanční 
dotace na vybavení a opravy neinvestiční povahy 
pro obec Velhartice: JSDHO Chotěšov ve výši 29 860,00 
Kč. Dotace byla zaúčtována d. č. 110168, dne 
23. 8. 2023, (položka 4122 - výkaz FIN 2 - 12 M 
k 30. 9. 2023). 

Smlouvy o dílo K přezkumu hospodaření obce byla předložena tato 
smlouva:

- Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo ze dne 18. 12. 2023 
na předmět díla "Výtlačný řad". Dodatkem č. 3 se mění 
termín dokončení díla do: 29. 2. 2024. Dodatek byl 
uzavřen se zhotovitelem díla: Společnost Velhartice VAK 
- ŠVAK, zastoupen společností VAK Servis s.r.o. Klatovy 
dne 18. 12. 2023 a byla zveřejněna na profilu zadavatele 
www.profilzadavatele.cz dne 10. 1. 2024.

Smlouvy o převodu 
majetku (koupě, prodej, 
směna, převod)

K dílčímu přezkoumání hospodaření obce byly 
předloženy kupní smlouvy:

- Kupní smlouva ze dne 17. 5. 2023 (obec prodávající) 
prodej pozemku p.č. 19/2 o výměře 170 m2, p. č. 958/15 
o výměře 17 m2, p. č. 958/16 o výměře 34 m2, p. č. 1031 
o výměře 78 m2, p. č. 1040 o výměře 45 m2 v k.ú. 
Velhartice. Kupní cena 65 539,00 Kč. Záměr obce na 
prodej pozemku byl zveřejněn  ve dnech 
27. 1. 2023 - 12. 2. 2023. Prodej pozemků byl schválen 
v ZO dne  14. 3. 2023. Vklad byl proveden dne 
9. 6. 2023. Právní účinky k 18. 5. 2023. 

Kupní smlouva ze dne 27. 3. 2023 (obec kupující) prodej 
pozemku p.č. 1039 o výměře 44 m2 v k.ú. Velhartice. 
Kupní cena 6 600,00 Kč. Prodej pozemků byl schválen 
v ZO dne  14. 3. 2023. Vklad byl proveden dne 20. 4. 
2023. Právní účinky k 30. 3. 2023. 

Kupní smlouva ze dne 12. 7. 2023 (obec kupující) prodej 
pozemku p.č. 354/4 o výměře 821 m2, p. č. 280/46 
o výměře 71 m2 v k.ú. Velhartice. Kupní cena 35 680,00 
Kč. Prodej pozemků byl schválen v ZO dne  14. 6. 2023. 
Vklad byl proveden dne 15. 8. 2023. Právní účinky 
k 25. 7. 2023. 

Vnitřní předpis a směrnice Ke kontrole byly předloženy tyto vnitřní směrnice obce 
Velhartice:

Odpisový plán - směrnice pro odpisování ze dne 
22. 11. 2011, (dodatek ze dne 10. 12. 2014, 2. 5. 2016).



11

Směrnice pro účtování dotace schválené po zařazení 
pořízeného dlouhodobého majetku do užívání ze dne 
1. 1. 2017.
Směrnice pro účtování 019 - ostatní dlouhodobý 
nehmotný majetek ze dne 1. 1. 2016.
Směrnice pro účtování sociální služby ze dne 1. 1. 2017.
Směrnice ošatné ze dne 12. 12. 2006.
Směrnice k DPH ze dne 13. 10. 2009.
Směrnice pro časové rozlišení.
Směrnice o finanční kontrole ze dne 8. 12. 2004.
Směrnice pro oběh účetních dokladů.
Směrnice pro vedení vedlejší pokladny v muzeu Hory 
Matky Boží ze dne 1. 3. 2014.
Směrnice k aplikaci reálné hodnoty u majetku určeného 
k prodeji ze dne 1. 1. 2015.
Směrnice k provádění inventarizace ze dne 25. 10. 2011.
Směrnice pro účtování jiného drobného dlouhodobého 
majetku - podrozvahový účet 902 ze dne 17. 12 2019.
Směrnice pro úpravu navýšení místního poplatku ze dne 
1. 4. 2020.
Směrnice pro stanovení příspěvku obce na závodní 
stravování zaměstnanců a důchodců ze dne 2. 3. 2021.
Směrnice cestovní náhrady ze dne 6. 12. 2016, (dodatek 
ze dne 13. 11. 2018).

Výsledky kontrol 
zřízených organizací

Zpráva č. 1/2023 o výsledku veřejnosprávní kontroly 
na místě provedené u ZŚ a MŠ Velhartice p. o. 
Velhartice ze dne 9. 6. 2023. Předmětem kontroly bylo 
hospodaření v ZŠ a MŠ Velhartice, využití provozního 
příspěvku zřizovatele, příp. další body. 

Zápisy z jednání rady 
včetně usnesení

Do 30. 9. 2023 se uskutečnilo 11 zasedání rady obce 
Velhartice (17. 1. 2023, 1. 2. 2023, 21. 2. 2023, 
27. 3. 2023, 24. 4. 2023, 9. 5. 2023, 22. 5. 2023, 
5. 6. 2023, 14. 6. 2023, 3. 7. 2023, 10. 8. 2023). 

V období od 1. 10. 2023 do 31. 12. 2023 se uskutečnila 
4 zasedání rady obce Velhartice (17. 10. 2023, 
15. 11. 2023, 30. 11. 2023, 13. 12. 2023). 

Zápisy z jednání 
zastupitelstva včetně 
usnesení

Do 30. 9. 2023 se uskutečnilo 5 veřejných zasedání 
zastupitelstva obce Velhartice (13. 12. 2022, 14. 3. 2023, 
26. 4. 2023, 14. 6. 2023, 27. 6. 2023, 31. 8. 2023). 
Obecní úřad informoval o místě, době a navrženém 
programu připravovaného zasedání zastupitelstva obce v 
souladu s ustanovením § 93 odst. 1 zák. č. 128/2000 Sb. 
o obcích, v platném znění. O průběhu zasedání byl 
pořízen zápis, který byl podepsán starostou, 
místostarostou a určenými ověřovateli zápisu. 
K zápisu byly doloženy výpisy usnesení a prezenční 
listina.

V období od 1. 10. 2023 do 31. 12. 2023 se uskutečnila 



12

2 veřejná zasedání zastupitelstva obce Velhartice 
(26. 10. 2023, 19. 12. 2023). Obecní úřad informoval 
o místě, době a navrženém programu připravovaného 
zasedání zastupitelstva obce v souladu s ustanovením 
§ 93 odst. 1 zák. č. 128/2000 Sb. o obcích, v platném 
znění. O průběhu zasedání byl pořízen zápis, který byl 
podepsán starostou, místostarostou a určenými 
ověřovateli zápisu. K zápisu byly doloženy výpisy 
usnesení a prezenční listina.

Finanční a kontrolní výbor Do 30. 9. 2023 se uskutečnila 2 jednání kontrolního 
výboru - Zápis z jednání kontrolního výboru ze dne 
8. 3. 2023 a 12. 6. 2023. 

V období od 1. 10. 2023 do 31. 12. 2023 se uskutečnila 
2 jednání finančního výboru - Zápis z jednání finančního 
výboru ze dne 2. 10. 2023 a 11. 10. 2023.

V období od 1. 10. 2023 do 31. 12. 2023 se uskutečnilo 
1 jednání kontrolního výboru - Zápis z jednání 
kontrolního výboru ze dne 6. 12. 2023.

 

B. Zjištění z konečného přezkoumání

Při přezkoumání hospodaření ÚSC Velhartice:
nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

C. Závěr

I. Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných 

a) při přezkoumání hospodaření územního celku za předchozí roky
nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

 

b) při dílčím přezkoumání za rok 2023
nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

II. Při přezkoumání hospodaření ÚSC Velhartice za rok 2023 

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky (§ 10 odst. 3 písm. a) zákona 
č. 420/2004 Sb.)

 



13

III. Při přezkoumání hospodaření ÚSC Velhartice za rok 2023

Neuvádí se zjištěná rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.
 

 
 

IV. Při přezkoumání hospodaření ÚSC Velhartice za rok 2023

Byly zjištěny dle § 10 odst. 4 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb. následující 
ukazatele:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku 0,45 %

b) podíl závazků na rozpočtu územního celku 1,79 %

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního   
celku

8,46% 

Byl zjištěn dle § 10 odst. 4 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb. následující dluh územního 
celku:

A. 1 Dluh územního celku za poslední 4 rozpočtové roky podle právního
 předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost je nulový

„Ověřily jsme poměr dluhu 0 % ÚSC Velhartice k průměru jeho příjmů za poslední 4 
rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost. 
Ověření poměru dluhu jsme provedly výběrovým způsobem tak, abychom získaly 
přiměřenou jistotu k vyslovení následujícího závěru. Dluh ÚSC Velhartice nepřekročil 
60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky. Při ověření bylo zjištěno, že 
poměr dluhu k průměru příjmů za poslední 4 rozpočtové roky je nulový.“

Územní celek prohlašuje, že poskytl pravdivé a úplné informace o předmětu 
přezkoumání a o okolnostech vztahujících se k němu podle § 2 zákona 
č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků 
a dobrovolných svazků.

Územní celek prohlašuje, že poskytl veškeré informace o známých či potenciálních 
soudních sporech a nárocích, jejichž dopady by měly vliv na hospodaření územního 
celku a sestavení účetní závěrky. Veškeré tyto nároky a spory byly adekvátně 
zaúčtovány či popsány v účetní závěrce. 
Tato zpráva o výsledku přezkoumání je návrhem zprávy o výsledku přezkoumání 
hospodaření, přičemž konečným zněním zprávy se stává okamžikem marného 
uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona č. 420/2004 Sb., k podání 
písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání na adresu: 



14

Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor ekonomický, oddělení přezkoumávání 
hospodaření obcí a kontroly, Škroupova 18, 306 13 Plzeň.  
Tento návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obsahuje výsledky      
dílčího a konečného přezkoumání.
S obsahem návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření ÚSC Velhartice o 
počtu 14 stran byl dne 03. 04. 2024 seznámen starosta obce.
Zpráva byla zaslána datovou schránkou a byla opatřena elektronickými podpisy 
kontrolorek přezkoumávání hospodaření obcí a kontroly, které přezkoumání 
vykonaly.

Krajský úřad Plzeňského kraje dne 03. 04. 2024

Rozdělovník
starosta obce - Michal Kopačka
Krajský úřad Plzeňského kraje - Ing. Marcela Gajdušková

Poučení:
Územní celek je ve smyslu ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb., 
povinen přijmout opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených v této zprávě 
o výsledku přezkoumání hospodaření a podat o tom písemnou informaci příslušném 
přezkoumávajícímu orgánu (Krajský úřad Plzeňského kraje, Škroupova 18, 306 13 
Plzeň), a to nejpozději do 15 dnů po projednání této zprávy spolu se závěrečným 
účtem v orgánech územního celku. 
Územní celek je dále ve smyslu ustanovení § 13 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb., 
povinen v informacích podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) téhož zákona uvést 
lhůtu, ve které podá příslušnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu 
o plnění přijatých opatření a v této lhůtě příslušnému přezkoumávajícímu orgánu 
uvedenou zprávu zaslat. 

Nesplněním těchto povinností se územní celek dopustí přestupku podle ustanovení 
§ 14 odst. 1 písm. b) a c) zákona č. 420/2004 Sb., za to lze uložit územnímu celku 
podle ustanovení § 14 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb. pokutu do výše 50 000,00 Kč. 


























































































































	Dokument bez názvu (4)
	Schv ucet
	01_ZÃ¡vÄ_reÄ_nÃ½ ÃºÄ_et 2023
	02_ZprÃ¡va o vÃ½sledku pÅ_ezkoumÃ¡nÃ_ hospodaÅ_enÃ_ Ã_SC 2023
	03 rozvaha
	ecb5bd01f0e60a2a23dab873bc3050352c273c96a52494240f218355d217acd1.pdf
	46e889ef5223eb94857caa75eaab12c67f17678367d4e9917fe4fe99f2e9b09e.pdf
	ecb5bd01f0e60a2a23dab873bc3050352c273c96a52494240f218355d217acd1.pdf
	46e889ef5223eb94857caa75eaab12c67f17678367d4e9917fe4fe99f2e9b09e.pdf
	ecb5bd01f0e60a2a23dab873bc3050352c273c96a52494240f218355d217acd1.pdf

	04_VÃ½kaz zisku a ztrÃ¡ty
	abc04e9c3328712428eb94ba4238d2c7bead52a06264b5494e4280532b944e07.pdf
	b2475c9d853a445f888175d18c6797ab04c3686ba535ac9dee5b4fedc8c94dec.pdf
	abc04e9c3328712428eb94ba4238d2c7bead52a06264b5494e4280532b944e07.pdf

	05_PÅ_Ã_loha k ÃºÄ_etnÃ_ zÃ¡vÄ_rce
	4390681dad2f06e355dda02ece880e80811efcf5a37b7589b1625ea42b311e72.pdf
	ff2438d6bebb61c6903f263d6ce952e6578078ab84ecadf0c84e22a5c3caf06a.pdf
	4390681dad2f06e355dda02ece880e80811efcf5a37b7589b1625ea42b311e72.pdf

	06_FIN 12-2023
	06cf8da2a559fc82334e8d2c4f4bccf31d3ddc587587217ace4feeeda9855bc9.pdf
	9395050ac3e2dee3a960712efb9050994a717caa4d5ed004af51830751106224.pdf
	06cf8da2a559fc82334e8d2c4f4bccf31d3ddc587587217ace4feeeda9855bc9.pdf
	9395050ac3e2dee3a960712efb9050994a717caa4d5ed004af51830751106224.pdf
	06cf8da2a559fc82334e8d2c4f4bccf31d3ddc587587217ace4feeeda9855bc9.pdf
	9395050ac3e2dee3a960712efb9050994a717caa4d5ed004af51830751106224.pdf
	06cf8da2a559fc82334e8d2c4f4bccf31d3ddc587587217ace4feeeda9855bc9.pdf
	9395050ac3e2dee3a960712efb9050994a717caa4d5ed004af51830751106224.pdf
	06cf8da2a559fc82334e8d2c4f4bccf31d3ddc587587217ace4feeeda9855bc9.pdf
	9395050ac3e2dee3a960712efb9050994a717caa4d5ed004af51830751106224.pdf
	06cf8da2a559fc82334e8d2c4f4bccf31d3ddc587587217ace4feeeda9855bc9.pdf
	9395050ac3e2dee3a960712efb9050994a717caa4d5ed004af51830751106224.pdf
	06cf8da2a559fc82334e8d2c4f4bccf31d3ddc587587217ace4feeeda9855bc9.pdf
	9395050ac3e2dee3a960712efb9050994a717caa4d5ed004af51830751106224.pdf
	06cf8da2a559fc82334e8d2c4f4bccf31d3ddc587587217ace4feeeda9855bc9.pdf
	9395050ac3e2dee3a960712efb9050994a717caa4d5ed004af51830751106224.pdf
	06cf8da2a559fc82334e8d2c4f4bccf31d3ddc587587217ace4feeeda9855bc9.pdf
	9395050ac3e2dee3a960712efb9050994a717caa4d5ed004af51830751106224.pdf
	06cf8da2a559fc82334e8d2c4f4bccf31d3ddc587587217ace4feeeda9855bc9.pdf
	9395050ac3e2dee3a960712efb9050994a717caa4d5ed004af51830751106224.pdf
	06cf8da2a559fc82334e8d2c4f4bccf31d3ddc587587217ace4feeeda9855bc9.pdf
	9395050ac3e2dee3a960712efb9050994a717caa4d5ed004af51830751106224.pdf
	06cf8da2a559fc82334e8d2c4f4bccf31d3ddc587587217ace4feeeda9855bc9.pdf
	9395050ac3e2dee3a960712efb9050994a717caa4d5ed004af51830751106224.pdf
	06cf8da2a559fc82334e8d2c4f4bccf31d3ddc587587217ace4feeeda9855bc9.pdf
	9395050ac3e2dee3a960712efb9050994a717caa4d5ed004af51830751106224.pdf
	06cf8da2a559fc82334e8d2c4f4bccf31d3ddc587587217ace4feeeda9855bc9.pdf
	9395050ac3e2dee3a960712efb9050994a717caa4d5ed004af51830751106224.pdf
	06cf8da2a559fc82334e8d2c4f4bccf31d3ddc587587217ace4feeeda9855bc9.pdf
	9395050ac3e2dee3a960712efb9050994a717caa4d5ed004af51830751106224.pdf





